

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

„Budowa ul. Byrkowskiego w Busku-Zdroju”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Budowa ul. Byrkowskiego w Busku-Zdroju

Pytanie 1.

„W dokumentacji oraz z przedmiarze widnieją zapisy, iż należy zastosować studzienki uliczne żelbetowe DN500 mm. W związku z faktem, iż studzienki żelbetowe są trudno dostępne a także znacznie droższe od studzienek betonowych, które to studzienki wykonane z odpowiedniej klasy betonu w niczym nie ustępują studzienkom żelbetowym, jeśli chodzi o ich wytrzymałość pod obciążeniem ruchem drogowym, prosimy o zgodę na zastosowanie studzienek ulicznych DN500mm betonowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu studzienek ściekowych ulicznych betonowych o średnicy 500 mm z rusztem żeliwnym.

Pytanie 2.

„Według rysunku studzienka wpustowa uliczna wyposażona została w kosz osadczy ze stali nierdzewnej. Ze względu na fakt, iż kosz w takim wykonaniu materiałowym nie jest dostępny w sprzedaży, prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie kosza osadczego ze stali ocynkowanej.”

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zastosowania kosza osadczego.

Pytanie 3.

„Według opisu technicznego należy zastosować studnie betonowe z betonu C45/55. Prosimy o zgodę na zastosowanie studni z betonu C35/45, który to beton jest standardowo stosowany do produkcji studni betonowych i spełnia wymogi wytrzymałościowe dotyczące studni lokalizowanych w pasach jezdnych dróg”.

Odpowiedź:

Należy wycenić studzienki kanalizacyjne zgodnie z opisem zawartym w projekcie technicznym w zakresie branży sanitarnej. Zamawiający nie wyraża zgody na odstępstwo w tej kwestii.

Pytanie 4.

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt geotechniczny.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu geotechnicznego. Warunki gruntowo-wodne zostały zawarte w opisach technicznych poszczególnych projektów branżowych.

Pytanie 5

„Projekt stałej organizacji ruchu wskazuje wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego, natomiast Szczegółowa Specyfikacja Techniczna nr D.07.01.01 dotyczy wykonania oznakowania poziomego cienkowarstwowego. Prosimy o załączenie do dokumentacji w postępowaniu odpowiedniej SST. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie w jakiej technologii wykonać oznakowanie P-10 przejście dla pieszych oznaczone jako projektowane według odrębnego opracowania.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe prace związane z oznakowaniem należy wycenić zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu. W przedmiarze dotyczącym branży drogowej w pozycji nr. 21 należy uwzględnić oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi (masa chemoutwardzalna strukturalna) – znak P-13 i P-10 – grubość warstwy 3-4 mm o powierzchni 11,35 m². (Przedmiar w załączeniu).

.....